
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA GERAL DE GOVERNO

PORTARIA Nº 029/SGG/2019 

 Porto Velho-RO, 19 de Março de 2019.

“Designa servidor com o objetivo de controle de
processos de despesa”.

O SECRETÁRIO GERAL DE GOVERNO, usando das atribuições legais
que lhe é conferida, no artigo 7º inciso III do decreto 15.025 de janeiro de 2018

CONSIDERANDO o Art. 5º do Decreto nº 14.543 de 23 de maio de 2017.

R E S O L V E:

Art. 1º – DESIGNAR, RONIS DA SILVA CHAVES Cadastro n° 51376, e

TATIANE OLIVEIRA CAMPOS DOS SANTOS Cadastro n° 597,  lotado na Secretaria-

Geral de Governo, com o objetivo de executar o controle dos processos de despesas, bem

como a emissão de relatório de exame processual, no âmbito da Secretaria-Geral de Governo.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º – Revogam – se as disposições em contrário em especial à Portaria nº

098/SGG/2018, de 10 de Agosto de 2018.

Publique – se.

LUIZ FERNANDO MARTINS
Secretário Geral de Governo


